令和　　年　　月　　日

河内長野市成長戦略局成長戦略部
まちのソフト戦略室文化・スポーツ活性課長　様

河内長野市スポーツ推進委員会委員長　様

団体名

代表者名

スポーツ推進委員の派遣依頼について

下記のとおりスポーツ推進委員の派遣を依頼します。

記

	事業名

	日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	会場
	所在地
	〒586-　　　　河内長野市

	施設名

	電話
	※　緊急連絡先

	対象
	人数

	年齢層等

	依頼内容
	具体的に：

	依頼人数

	謝礼・旅費
	　　　　有　　　・　　 無

	備考

	担当者
	氏名

	住所
	〒586-　　　　河内長野市

	連絡先
	（　　　　）　　　－

※１．開催要項等があれば添付してください。

※２．調整の上、後日文化・スポーツ活性課より電話連絡させていただきます。

（対応できない場合がありますので、予めご了承願います。）

※３．参加に伴う「ケガ」などや、参加者が他に与えた損害については、一切の責任を負いません。
      また、万が一事故が発生した場合に生じる費用は参加者の負担になりますので、各自保険対応を
      お願いします。